様式第３号（第５条関係）

閲 覧 証 交 付 申 請 書

                             年  月  日

  宮城県公文書館長 殿

  公文書館条例施行規則第５条第３項の規定により，次のとおり閲覧証の交付を申請します。

氏  名  閲覧証番号

住  所  電   話

申  込       年   月   日 発行

身分確認

（〇で囲む）

  １ 身分証明書        ４ 保険証

   ２  運転免許証        ５ その他（          ）

   ３ 学生証

 太枠内を記入してください。